Conceição do Castelo, 17 de março de 2023.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8381/2022
Proposição: Resposta à Pedidos de Providências n° 33/2023

Autoria: Christiano Spadetto - Prefeito Municipal

Ementa: RESPOSTA AO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA DE N.º 55/2022, PROTOCOLADO
SOB O N.º 8381/2022 DE AUTORIA DO VEREADOR SAULO MARETO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Nathiely Guimarães Perfeito
Estagiário

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003800370036003A005400

Assinado eletronicamente por Nathiely Guimarães Perfeito em 15/07/2024 11:14

Checksum: 79A723B5C21DFEE019902FE486E10E9949C6A2E91CFC36A00777BAECE8BBDDC9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS